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  Solicitação de Avaliação (Laudo Técnico) de Bens de Informática para Baixa


Dados do Responsável Patrimonial:
	Nome
	

	SIAPE
	

	Função ou Cargo 
	

	Lotação
	

	E-mail
	

	Telefone/Ramal
	



Relação de equipamento(s) enviado(s) para avaliação:
	Item
	Descrição do Bem
	QTD
	Identificação Patrimonial
	Localização do Bem

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Ressalta-se que o(s) item(ns) supracitado(s) não está(ão) em condições de uso, apresentando os seguintes problemas:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Diante exposto, encaminho o documento em tela, devidamente preenchido, solicitando uma avaliação técnica com a finalidade de destiná-lo(s) à baixa após constatada pela DTIC a inviabilidade do seu uso.



	________________________
Assinatura do Solicitante
Nome:
SIAPE:

	___________________________
Assinatura Chefia Imediata
Nome:
SIAPE:





Av. Pasteur, 296 – 6º andar – Urca - Rio de Janeiro – RJ - Cep. 22.290-240
Contatos: 2542-4708 2542-4709 
http://www.unirio.br - direcao.dtic@unirio.br
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